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Kretstävling, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå

Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Resultat, klassvis

Serie

Plac. Namn Klubb Klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg.

1 Rolf Sandberg Piteå PK VY 18706 49 46 49 43 43 46 46 322 b

2 Kjell Holmbom Piteå PK VY 8356 40 46 45 45 45 41 42 304

3 Tryggve Ahltröm SJPK Luleå VY 39 34 37 42 42 48 47 289

4 Thomas Lundkvist SJPK Luleå VY 14158 40 32 42 44 45 43 39 285

1 Maria Sundqvist Bodens SSK D2 47 44 44 42 36 35 34 282

1 Eva Sirugo SJPK Luleå D1 44 39 46 42 43 45 42 301

2 Berith Wikström Anders Luleå PK D1 43962 40 46 42 43 36 44 45 296

1 Patrick Holmberg Kiruna Psf C3 15561 47 49 46 47 47 48 47 331 s

2 Sven Edlund Piteå PK C3 8355 47 48 48 47 46 44 48 328 s

3 Henrik Henriksson Luleå PK C3 35930 46 46 49 45 46 46 48 326 b

4 Åsa Karlsson Grovskyttarna C3 45 45 48 46 44 45 48 321 b

5 Christer Ranvald Kalix Pistolskyttar C3 30389 47 45 46 46 46 45 46 321 b

6 Johan Westborg Bodens SSK C3 46 46 50 41 46 44 43 316 b

7 Tore Magnusson Gällivare PK C3 5166 43 46 46 43 44 46 45 313

8 Robert Eklund SJPK Luleå C3 45 37 43 44 48 47 44 308

9 Rolf Strömberg Kalix Pistolskyttar C3 39215 40 47 44 44 41 45 45 306

1 Peter Sirugo SJPK Luleå C2 47 45 46 44 45 47 45 319 b

2 Per Mikael Nilsson Piteå PK C2 10540 45 42 42 46 46 44 47 312

3 Johan Carlson SJPK Luleå C2 18774 44 49 41 46 46 45 38 309

4 Kurt Lundholm SJPK Luleå C2 18772 47 45 35 39 41 42 45 294

5 Lars Burman SJPK Luleå C2 6412 44 43 42 40 41 42 41 293

6 Jonathan Nilsson SJPK Luleå C2 38 34 33 35 33 31 36 240

1 Roger Keskitalo SJPK Luleå C1 43960 44 41 44 47 43 44 41 304

2 Mangnus Johansson Luleå PK C1 44 39 45 40 45 45 41 299

3 Lars‐Olov Andersson Luleå PK C1 43968 35 41 43 42 43 42 43 289

4 Assar Sköld Luleå PK C1 42 38 34 35 34 40 31 254



Kretstävling, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå

Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Ranking inför Yvesandsduellen

Hämtat från grundomgången

Serie

Plac. Namn Klubb Klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg.

1 Patrick Holmberg Kiruna Psf C3 15561 47 49 46 47 47 48 47 331

2 Sven Edlund Piteå PK C3 8355 47 48 48 47 46 44 48 328

3 Henrik Henriksson Luleå PK C3 35930 46 46 49 45 46 46 48 326

4 Rolf Sandberg Piteå PK VY 18706 49 46 49 43 43 46 46 322

5 Christer Ranvald Kalix Pistolskyttar C3 30389 47 45 46 46 46 45 46 321

6 Peter Sirugo SJPK Luleå C2 0 47 45 46 44 45 47 45 319

7 Johan Westborg Bodens SSK C3 0 46 46 50 41 46 44 43 316

8 Tore Magnusson Gällivare PK C3 5166 43 46 46 43 44 46 45 313

9 Per Mikael Nilsson Piteå PK C2 10540 45 42 42 46 46 44 47 312

10 Johan Carlson SJPK Luleå C2 0 44 49 41 46 46 45 38 309

11 Robert Eklund SJPK Luleå C3 0 45 37 43 44 48 47 44 308

12 Kjell Holmbom Piteå PK VY 8356 40 46 45 45 45 41 42 304

13 Roger Keskitalo SJPK Luleå C1 43960 44 41 44 47 43 44 41 304

14 Eva Sirugo SJPK Luleå D1 0 44 39 46 42 43 45 42 301

15 Mangnus Johansson Luleå PK C1 0 44 39 45 40 45 45 41 299

16 Berith Wikström Andersson Luleå PK D1 43962 40 46 42 43 36 44 45 296

17 Kurt Lundholm SJPK Luleå C2 18772 47 45 35 39 41 42 45 294

18 Lars Burman SJPK Luleå C2 6412 44 43 42 40 41 42 41 293

19 Lars‐Olov Andersson Luleå PK C1 43968 35 41 43 42 43 42 43 289

20 Thomas Lundkvist SJPK Luleå VY 14158 40 32 42 44 45 43 39 285

21 Maria Sundqvist Bodens SSK D2 0 47 44 44 42 36 35 34 282

22 Jonathan Nilsson SJPK Luleå C2 0 38 34 33 35 33 31 36 240



Yvesandsduellen

1 Patrick Holmberg

Patrick Holmberg

32 0

Patrik Holmberg

17 Kurt Lundholm

Berith Wikström Andersson

16 Berith Wikström Andersson

Patrik Holmberg

9 Per Mikael Nilsson

Per Mikael Nilsson

24 0

Per Mikael Nilsson

25 0

Tore Magnusson

8 Tore Magnusson

Patrik Holmberg

5 Christer Ranvald 47+45

Christer Ranvald

28 0

Christer Ranvald

21 Maria Sundqvist

Maria Sundqvist

12 Kjell Holmbom

Thomas Lundkvist

13 Roger Keskitalo

Thomas Lundkvist

20 Thomas Lundkvist

Thomas Lundqvist

29 0

Rolf Sandberg

4 Rolf Sandberg

Sven Edlund

3 Henrik Henriksson

Henrik Henriksson

30 0

19 Lars-Olov Andersson Henrik Henriksson

Eva Sirugo

14 Eva Sirugo

Robert Eklund

11 Robert Eklund

Robert Eklund

22 Jonathan Nilsson

Robert Eklund

27 0

Peter Sirugo

6 Peter Sirugo

Sven Edlund

7 Johan Westborg 45+47

Johan Westborg

26 0

Johan Carlson

23 0

Johan Carlson

10 Johan Carlson

Sven Edlund

15 Mangnus Johansson

Lars Burman

18 Lars Burman

Sven Edlund

31 0

Sven Edlund

2 Sven Edlund


